CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                                    GABINETE DO DEPUTADO FERNANDO RODOLFO

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. Fernando Rodolfo – PL/PE)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO que, na votação

nominal atinente ao mérito da PEC nº 135/2019, realizada na Sessão Deliberativa
Extraordinária virtual do dia 10 de agosto de 2021, às 21h56min, votei SIM, favoravelmente à
implementação do voto impresso auditável.

Na oportunidade, tentei registrar meu voto, contudo, fui impossibilitado por

problemas internos do sistema Infoleg de votação.

Sala da Comissão, 10 de agosto de 2021.

Fernando Rodolfo
Deputado Federal

*C
D2

12
68

04
09

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fernando Rodolfo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212680409100

DV
T

n.
8

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

08
/2

02
1

22
:1

5
- M

es
a

DV
T

8
=>

 P
EC

 1
35

/2
01

9